
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS  

DĖL PEDAGOGINIŲ VARDŲ SUTEIKIMO 

 

2020 m. birželio 18 d. Nr. 11-68 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasis Klaipėdos universiteto pedagoginių vardų teikimo nuostatais, patvirtintais  

2010 m. spalio 8 d. Senato nutarimu Nr. 11-5, Gamtos, technologijos, medicinos ir sveikatos 

mokslų atestacinės komisijos 2020 m. gegužės 15 d. Nr. GTMSvM-AK-05 ir 2020 m. gegužės 22 d. 

Nr. GTMSvM-AK-06 protokolais, Senatas slaptu balsavimu n u t a r i a suteikti pedagoginius 

vardus šiems kandidatams: 

habil. dr. Norai Šiupšinskienei medicinos ir sveikatos mokslų profesoriaus pedagoginį vardą 

(Sveikatos mokslų fakultetas), 

dr. Lijanai Stabingienei gamtos mokslų docento pedagoginį vardą (Jūros technologijų ir 

gamtos mokslų fakultetas). 

 

 

Senato pirmininkas           prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


